

Hvorfor er konsulenten vigtig?

Konsulenten fungerer som et fantastisk bindeled mellem aktiviteter og frivillige. Det gør det muligt at skabe fællesskaber på distriktsplan, som er store nok til at børn og unge har lyst til at deltage. Her kan de udfolde sig sammen uden at skulle præstere, møde det kristne evangelium og skabe venskaber.

På <https://kfum-kfuk.dk/trekanten/kontakt-os/distriktskonsulent/> kan du læse mere om distriktskonsulentens opgaver og arbejdsområder.

Hvordan gør jeg?

Hvis du vil støtte dette arbejde, kan det gøres ved at udfylde en blanket digitalt her:

<https://scrive.com/t/9222115557480058347/570f824649653078>

Det kan også gøres ved at udfylde en blanket, som kan fås ved at kontakte en af os nederst på denne side.

OBS!: Når du udfylder blanketten, er det vigtigt, at der under punktet "Evt. særlige ønsker" skrives "**Konsulentprojekt Distrikt Trekanten**", så pengene kommer på den rigtige konto.

Konsulentprojektet er afhængig af gavebreve for samlet ca. 60.000 kr. i årlige gaveaftaler fra medlemmer og venner i Distrikt Trekanten, for at projektet kan være levedygtigt i projektperioden 2023-2026.

Vi vil derfor opfordre til, at gavebreve laves med en bindingsperiode på 4 år (lig med den nye projektperiode) eller gældende til du op siger den.

Vil du vide mere eller have hjælp til at lave en aftale, så kontakt:

Jørgen Breindahl på tlf. 22 51 37 65

Inger Møller Nielsen på tlf. 23 45 04 59

Søren Damsbo på tlf. 40 19 20 35



Vi har brug for din støtte.

Som forening er vi sammen med de andre KFUM og KFUK foreninger i Distrikt Trekanten om ansættelsen af en distriktskonsulent og bidrager med økonomi hertil. Det samme gør Hedensted Y's Men Club.

Den sidste del af økonomien skaffes gennem personlige gaver fra medlemmer og venner af KFUM og KFUK. Det har vi en god og lang tradition for. Af forskellige årsager er aftalerne om personlige gaver blevet færre over en årrække, og der er nu brug for at få lavet nye aftaler.



Vil du bidrage til ansættelse af en ny distriktskonsulent?

Distriktskonsulent Henrik Videbæk siger om sit arbejde:

"Som konsulent i Distrikt Syd og Distrikt Trekanten er min vigtigste opgave at engagere frivillige i at skabe gode fællesskaber for børn og unge. Det har vi heldigvis en rigtig god tradition for i KFUM og KFUK, men der er også brug for, at vi tænker nyt. I vores formål hedder det, at vi skal gøre den kristne tro relevant for børn og unge og deres liv.



Det er en vedvarende udfordring. Som konsulent er opgaven ikke at finde på alle de gode idéer til, hvad vi skal lave, men at bidrage med rammer til, og perspektiver på, hvordan vi sammen kan gøre en forskel for børn og unge. Jeg har blandt andet tid til og mulighed for at invitere nye frivillige inden for. Det kan være unge som vender hjem fra efterskolen eller andre, der har brug for, at der er nogen som ser, hvad de kan.

De seneste måneder kan vi se tilbage på; en teen-weekend med 25 deltagere, børnejulefrokost med 60 børn og en flok ledere, samt et skøjtearrangement med 120 børn, unge og familier.

I januar har vi startet Fællesklang i Horsens, og i marts venter en konfirmand-weekend med 90 deltagere samt ledere. De seneste år, er vi lykkedes med at skabe en hel del nye aktiviteter, både lokalt og i distrikterne. Og det kommer der helt sikkert mere af."



Emma Brødsgaard, Øster Snede

"Når man kommer hjem fra efterskole, er det super godt at blive inviteret med i et fællesskab som connect-event. Her mødes man med mange andre KFUK og KFUK'ere, både gamle og nye deltagere. Nogle har jeg mødt på Blåkilde Efterskole, hvor jeg har været elev, eller på Wonderful Days.

Det er sjove, gode og indholdsrige oplevelser man får, og det er fedt, at arrangørerne af disse arrangementer får stablet et program på benene, hvor vi kan være aktive sammen og opbygge nye fællesskaber. Henrik har en stor del af æren for, at det lykkes at samle os!"

Anne Askær Bastholm, Hedensted

"En stor fordel ved distriktskonsulenten er netværk. Henrik indgår i planlægning af teen-weekender, teen-sommerlejr, UNG-weekend og fællesaftener på tværs af unge-voksen gruppe, hvor han bl.a. kommer med ideer og indspark til aktiviteter.

Jeg har i min tid som lejrchef på Pigelejr flere gange spurgt konsulenten til råds, når jeg manglede ledere til lejren. Konsulenten



har et stort netværk at trække på, er god til at inddrage folk, og give dem det sidste skub de har brug for, for at gå med på opgaven.

Det er vigtigt at have en konsulent, som altid står klar til at gribe og afprøve nye ideer, hvis man er ung og fuld af ideer uden viden om, hvordan de omsættes til praksis. Som eksempel kan nævnes, at UNG-weekend før i tiden var et arrangement kun for Distrikt Syd og Trekanten. Der var færre og færre deltagere, og det var derfor svært at få gang i, men konsulenten vidste, at de havde samme problem i Distrikt Hærvejen, og foreslog, at man slog sig sammen. Det blev til fem helt fantastiske weekender med stort deltagerantal, hvor venskaber er blevet skabt på tværs af distrikter.

Herfra en varm anbefaling til at fortsætte projektet med en konsulent, så arrangementer fortsat kan få det skub, der af og til er nødvendigt."